
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Số: 1712/QĐ-CĐKTCN            Khánh Hòa, ngày 29 tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về điểm chuẩn xét tuyển và kiện toàn danh sách trúng tuyển hệ cao đẳng liên thông,  

năm học 2020 - 2021 

 

HIỆU  TRƯỞNG  TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  KỸ  THUẬT  CÔNG  NGHỆ  NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN, ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư Quy định đào tạo liên thông giữa 

các trình độ trong giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-CĐKTCN, ngày 14/02/2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh 

trình độ sơ cấp, trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 09/10/2020 và ngày 23/10/2020 của hội đồng tuyển 

sinh về việc xét thí sinh trúng tuyển hệ cao đẳng liên thông năm học 2020 - 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Điểm chuẩn xét tuyển hệ cao đẳng liên thông và số lượng thí sinh trúng 

tuyển hệ cao đẳng hệ liên thông, năm học 2020 - 2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghệ Nha Trang, như sau: 

- Điểm chuẩn xét tuyển hệ cao đẳng liên thông: Thí sinh tốt nghiệp Trung cấp, 

Trung cấp chuyên nghiệp có tổng điểm xét tuyển đạt từ 5,5 trở lên (theo thang điểm 10);  

- Số lượng thí sinh trúng tuyển hệ cao đẳng liên thông, năm học 2020 - 2021 là 74 

thí sinh (có danh sách kèm theo). 

       Điều 2. Quyết định này thay cho Quyết định số 1538/QĐ-CĐKTCN ngày 

09/10/2020 đã ký. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị liên quan và 

các thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                   HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 2; 

- UBND tỉnh KH (thay báo cáo); 

- Sở LĐTBXH (thay báo cáo); 

- Ban Giám hiệu (báo cáo); 

- Cổng thông tin điện tử của Trường; 

- Lưu: VT, ĐT (2 bản).                                                                       Trần Văn Hải 

 



UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ CAO ĐẲNG LIÊN THÔNG, NĂM HỌC 2020 - 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1712/QĐ-CĐKTCN ngày 29 tháng 10 năm 2020 của Hiệu trưởng  

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 

 

STT MHS Họ tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký 
TBC 

TC 
KV ƯT 

Tổng 

điểm 

Nghề tuyển sinh: Cắt gọt kim loại 

1 11150 Nguyễn Văn Hậu 28/04/2000 
Khánh 

Hòa 

Đội 9-Gia Mỹ-Ninh An-Thị 

xã Ninh Hoà-Khánh Hòa 
Cắt gọt kim loại 6,7 0,5 0 7,2 

Nghề tuyển sinh: Công nghệ Ô tô 

1 11008 Phan Gia Khiêm 22/08/2000 
Khánh 

Hòa 

Tổ DP số 12- TT Diên 

Khánh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa 

Công nghệ Ô tô 6,2 1 0 7,2 

2 11009 Nguyễn Văn Hoàng 30/09/2002 
Khánh 

Hòa 

Lương Sơn-Vĩnh Lương-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Công nghệ Ô tô 7,4 0,5 0 7,9 

3 11010 Nguyễn Ngọc Thiện 07/03/2002 
Khánh 

Hòa 

25/9 Tân Phước- Bình Tân-

Vĩnh Trường-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa 

Công nghệ Ô tô 7,1 0,5 0 7,6 

4 11087 Đinh Trọng Trí 26/03/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn Đông Dinh-Diên Toàn-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Công nghệ Ô tô 7,2 1 0 8,2 

5 11088 Lê Huỳnh Anh Tuấn 06/11/2002 
Khánh 

Hòa 

Diên Bình-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa 
Công nghệ Ô tô 6,9 1 0 7,9 

6 11089 Nguyễn Nhật Tiến 20/08/2002 
Khánh 

Hòa 

Võ Cang-Vĩnh Trung-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa 
Công nghệ Ô tô 6,7 0,5 0 7,2 

7 11090 Dương Trịnh Trường 17/05/2002 Hà Nội 
Cụm 9 xã Phụng Thượng- 

Phúc Thọ-Hà Nội 
Công nghệ Ô tô 6,7 0,5 0 7,2 



8 11007 Nguyễn Phúc Tấn 12/01/2002 
Khánh 

Hòa 

Đông Dinh-Diên Toàn-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Công nghệ Ô tô 6,9 1 0 7,9 

9 11132 Đặng Ngọc Kiệt 18/06/2002 
Khánh 

Hòa 

302 Đoàn Kết-Tổ 5-Hà Ra-

Vĩnh Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Công nghệ Ô tô 7 0,5 0 7,5 

10 11133 Phan Chấn Nguyên 18/01/2002 
Khánh 

Hòa 

Phú Thanh-Vĩnh Thạnh-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Công nghệ Ô tô 7 0,5 0 7,5 

Nghề tuyển sinh: Công nghệ thông tin 

1 11017 Huỳnh Lê Anh Tuấn 24/05/2002 
Khánh 

Hòa 

77/7 Phương Sài-Phương 

Sơn-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Công nghệ thông tin 6,7 0,5 0 7,2 

2 11018 Đặng Vương Minh Nhân 26/09/2002 
Khánh 

Hòa 

59 Lê Thánh Tôn-Lộc Thọ-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Công nghệ thông tin 7,1 0,5 0 7,6 

3 11116 
Nguyễn Đình Quyết 

Thắng 
19/11/2002 

Khánh 

Hòa 

150/4 Đường 2/4-Vạn 

Thạnh-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Công nghệ thông tin 6,7 0,5 0 7,2 

Nghề tuyển sinh: Điện công nghiệp 

1 11025 Hồ Ngọc Huân 12/09/2002 
Khánh 

Hòa 

Nghĩa Phú-Cam Nghĩa-

Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa 

Điện công nghiệp 6,8 1 0 7,8 

2 11072 Lê Văn Hoài 23/07/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn trung 1-Diên Điền-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Điện công nghiệp 6,7 1 0 7,7 

3 11121 Trần Đỗ Thanh Hiếu 24/09/2002 
Khánh 

Hòa 

Quang Thạnh-Diên Hòa-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Điện công nghiệp 7,3 1 0 8,3 

4 11122 Nguyễn Hà Trọng Hiếu 10/04/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn 1-Diên Phú-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa 
Điện công nghiệp 7,1 1 0 8,1 

5 11124 Nguyễn Ngọc Hậu 20/12/2002 Phú Yên 

Đồng Thạnh- Hòa Tân 

Đông--Huyện Đông Hoà-

Phú Yên 

Điện công nghiệp 6,6 1,5 0 8,1 



6 11127 Trần Huy Hoàng 29/12/2002 
Khánh 

Hòa 

Phú Lộc-Cam Phú-Thành 

phố Cam Ranh-Khánh Hòa 
Điện công nghiệp 7,3 0,5 0 7,8 

7 11145 Trương Minh Hạnh 03/11/2001 
Khánh 

Hòa 

Phú Gia-Ninh An-Thị xã 

Ninh Hoà-Khánh Hòa 
Điện công nghiệp 7,2 0,5 0 7,7 

8 11146 Nguyễn Duy Hiếu 21/06/2000 Nghệ An 
Xóm 8-Bắc Sơn-Huyện Đô 

Lương-Nghệ An 
Điện công nghiệp 7,3 1 0 8,3 

9 11147 Nguyễn Văn Phát 12/11/2002 
Bình 

Định 

Vĩnh Phú-Cát Trắng-Huyện 

Phù Cát-Bình Định 
Điện công nghiệp 7,6 1 0 8,6 

10 11148 Nguyễn Hà Thuận 07/10/2001 
Khánh 

Hòa 

Phước Thủy 2-Phước Trung 

1-Phước Đồng-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa 

Điện công nghiệp 7,1 0,5 0 7,6 

11 11144 Trương Võ Minh Phục 03/03/2002 
Khánh 

Hòa 

Tân Lâm-Ninh Thượng-Thị 

xã Ninh Hoà-Khánh Hòa 
Điện công nghiệp 7,3 0,5 0 7,8 

Nghề tuyển sinh: Điện tử công nghiệp 

1 11156 Trần Kim Gia Hợp 18/12/2002 
Khánh 

Hòa 

TDP 12-Ninh Hiệp-Thị xã 

Ninh Hoà-Khánh Hòa 
Điện tử công nghiệp 6,3 0,5 0 6,8 

2 11157 Nguyễn Tiến Tâm 19/10/2001 
Khánh 

Hòa 

Phước Thượng-Phước Đồng-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Điện tử công nghiệp 5,9 0,5 0 6,4 

Nghề tuyển sinh: Kỹ thuật chế biến món ăn 

1 10992 Nguyễn Đình Thọ 27/03/2002 
Khánh 

Hòa 

Phước Lộc-Phước Đồng-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,1 0,5 0 7,6 

2 10993 Thái Ngọc Tuấn 03/06/2002 
Khánh 

Hòa 

Phước ĐiềnPhước Đồng-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,5 0,5 0 7,0 

3 10994 Đoàn Nguyên Vũ 17/05/2002 
Khánh 

Hòa 

2/12 Máy nước-Phước Tân-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,3 0,5 0 6,8 

4 10995 Trần Gia Minh 18/06/2002 
Khánh 

Hòa 

Phú Hữu-Ninh ích-Thị xã 

Ninh Hoà-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,8 0,5 0 7,3 



5 10996 Võ Minh Hoàng 14/07/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn Vĩnh Trung-Cam An 

Nam-Huyện Cam Lâm-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,1 1 0 8,1 

6 10997 Nguyễn Đình Kính 30/03/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn Tây 1-Ấp Hạ-Diên 

Sơn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,7 1 0 7,7 

7 10998 Lê Văn Minh 29/01/2002 
Khánh 

Hòa 

83/2/18 Trần Phú-Vĩnh 

Nguyên-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,4 1,5 0 7,9 

8 10999 Nguyễn Hữu Thành Phụng 08/10/2002 
Khánh 

Hòa 

Hải Thọ Đông-Phước Hạ-

Phước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,6 0,5 0 7,1 

9 11000 Nguyễn Thị Linh Thùy 04/12/2002 
Khánh 

Hòa 

Hòn Một-Vĩnh Nguyên-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,8 0,5 0 7,3 

10 11001 Ngô Thị Thanh Khuyên 24/04/2001 
Khánh 

Hòa 

Thôn Suối Môn-Cam Phước 

Đông-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,8 1,5 0 9,3 

11 11002 Nguyễn Văn Hiền 25/12/2001 
Khánh 

Hòa 

03 Tân Hải-Vĩnh Trường-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,1 0,5 0 7,6 

12 11003 Nguyễn Thị Thùy Linh 14/09/2002 
Khánh 

Hòa 

Cam Phước Đông-Thành 

phố Cam Ranh-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,2 1,5 0 8,7 

13 11004 Nguyễn Lê Thanh Đạt 25/07/2002 
Khánh 

Hòa 

Phước Tân- Phước Điền-

Phước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,6 0,5 0 7,1 

14 11005 Lê Minh Quân 15/06/2002 
Khánh 

Hòa 

Vĩnh Trung-Cam An Nam-

Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,1 1,5 0 8,6 

15 11021 Lê Văn Nhân 08/05/2002 
Khánh 

Hòa 

40 Nguyễn Hoành-Vĩnh 

Trường-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,6 0,5 0 7,1 

16 11064 Phạm Hải Dương 11/01/2002 
Khánh 

Hòa 

Phước Hạ-Phước Đồng-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,4 0,5 0 6,9 



17 11081 Nguyễn Thị Thanh Trúc 30/08/2002 
Khánh 

Hòa 

42/10 Trần Khánh-Vĩnh 

Trường-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,3 0,5 0 6,8 

18 11082 Lê Tấn Huy 19/06/2002 
Khánh 

Hòa 

Tân Phú-Ninh ích-Thị xã 

Ninh Hoà-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7 0,5 0 7,5 

19 11083 Nguyễn Đức Trung 15/09/2002 
Khánh 

Hòa 

Phước Hạ-Phước Đồng-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,9 0,5 0 7,4 

20 11084 Nguyễn Xuân Thành 01/10/2002 
Khánh 

Hòa 

1B Nguyễn Trãi-Phước Tân-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,3 0,5 0 7,8 

21 11085 Nguyễn Phúc Lâm 10/07/2002 
Khánh 

Hòa 

100/9 Nguyễn Trãi-Phước 

Tân-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,7 0,5 0 7,2 

22 11086 Phạm Nguyễn Trúc Nam 10/07/2002 
Khánh 

Hòa 

Tổ 4 trường Sơn-Vĩnh 

Trường-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7 0,5 0 7,5 

23 11095 Trần Nhựt 12/05/2001 
Khánh 

Hòa 

Hòa Do 7-Cam Thành Nam-

Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
7,3 0,5 0 7,8 

24 11155 Nguyễn Văn Trung 14/02/2002 
Khánh 

Hòa 

214B Võ Văn Hào-Trường 

Thọ-Vĩnh Trường-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật chế biến món 

ăn 
6,4 0,5 0 6,9 

Nghề tuyển sinh: Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí 

1 11011 Nguyễn Lê An Cường 01/06/2002 
Khánh 

Hòa 

Phước Tân-Phước Đồng-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
5,9 0,5 0 6,4 

2 11013 Nguyễn Thái Nguyên 01/02/1995 
Khánh 

Hòa 

224 Lê Hồng Phong-Phước 

Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
6,7 0,5 0 7,2 

3 11092 Lê Thành Luân 11/11/2002 
Khánh 

Hòa 

Xuân Đông-Diên Xuân-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
6 1 0 7,0 



4 11093 Trần Huỳnh Trung Toàn 15/09/2001 
Khánh 

Hòa 

Tổ 31 Trường Phúc-Vĩnh 

Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
6,6 0,5 0 7,1 

5 11097 
Nguyễn Hoàng Phương 

Duy 
06/04/2002 

Khánh 

Hòa 

Phước Thúy 2- Phước 

Trung-Phước Đồng-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
6,9 0,5 0 7,4 

6 11103 Trần Ngô Thiện Sang 23/03/2001 
Khánh 

Hòa 

Tổ 19-Thanh Minh 3-Diên 

Lạc-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
6,8 1 0 7,8 

7 11098 Võ Tấn Tài 25/04/2001 
Khánh 

Hòa 

Thôn Thượng-Diên Thạnh-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
7,4 1 0 8,4 

8 11012 Nguyễn Ngô Khánh Duy 10/04/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn Nam 1-Diên Sơn-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
7 1 0 8,0 

9 11120 Phạm Tuấn Bửu 27/09/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn Trung Nam-Diên 

Toàn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
7 1 0 8,0 

10 11138 
Trần Nguyễn Quang 

Khải 
20/10/2001 

Khánh 

Hòa 

10A Trương Hán Siêu-

Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 
5,1 0,5 0 5,6 

Nghề tuyển sinh: Kỹ thuật xây dựng 

1 11125 Trần Văn Hội 10/06/1975 
Khánh 

Hòa 

110/4 Nguyễn Hữu Huân-

Tân Lập-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Kỹ thuật xây dựng 5,6 0,5 0 6,1 

Nghề tuyển sinh: Quản trị khách sạn 

1 11063 Phạm Trần Ngọc Quyên 27/02/2002 
Khánh 

Hòa 

Ô 32-Lô 1630-Hòn Rớ-

Phước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 6,4 0,5 0 6,9 

2 11100 Mai Thanh Trúc 16/11/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn Trung-Vĩnh Phương-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 6,5 0,5 0 7,0 

3 11101 Nguyễn Lê Thảo Quyên 28/10/2002 
Khánh 

Hòa 

Ô 26 lô 1335 Hòn rớ-Phước 

Đồng-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 6,6 0,5 0 7,1 



4 11107 Nguyễn Thị Xuân Nhi 17/07/2002 
Khánh 

Hòa 

Thôn Trung 3-Diên Điền-

Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa 

Quản trị khách sạn 7,5 1 0 8,5 

5 11108 Huỳnh Ngọc Đăng Duy 20/05/2002 
Khánh 

Hòa 

Ô 27 Lô 1366 Hòn Rớ-

Phước Đồng-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 7 0,5 0 7,5 

6 11109 Huỳnh Ý Nhi 10/06/1998 
Khánh 

Hòa 

19 Tân Phước-Bình Tân-

Vĩnh Trường-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 7,6 0,5 0 8,1 

7 11110 Trương Thanh Hà Uyên 25/01/2001 
Khánh 

Hòa 

Thôn tây 4-Diên Sơn-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa 
Quản trị khách sạn 6,7 1 0 7,7 

8 11111 Nguyễn Hoàng Huy 16/11/2002 
Khánh 

Hòa 

2B/14 Võ Thị Sáu-Trường 

Đông-Vĩnh Trường-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 7,2 0,5 0 7,7 

9 11112 Nguyễn Quỳnh Như 05/06/1999 
Khánh 

Hòa 

45/5 Hồng Bàng-Phước 

Tiến-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 6,5 0,5 0 7,0 

10 11113 Hoàng Xuân Anh Đạt 04/12/2002 
Khánh 

Hòa 

Tổ 21 Hòn Chồng-Vĩnh 

Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 7,1 0,5 0 7,6 

11 11114 Phan Thị Hồng Nhung 12/11/2002 
Khánh 

Hòa 

Đường 23/10 Số 1217 Thôn 

Võ Cạnh-Vĩnh Trung-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 7,5 0,5 0 8,0 

12 11115 Trần Thị Thanh Ngân 31/12/2002 
Khánh 

Hòa 

Trí Nguyên-Vĩnh Nguyên-

Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa 

Quản trị khách sạn 7,7 1,5 0 9,2 

 


		2020-10-29T10:23:16+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-10-29T15:55:16+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




